
２０２５年５月２０日 

会員および保護者の皆様 

セントラルスポーツジムスタ 24本山 

 

木曜日キッズ体育スクール閉講のお知らせ 

 

拝啓  

新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当

クラブをご利用頂き誠にありがとうございます 。 

さて、このたび当クラブでは、諸般の事情により、下記のキッズ体育スクールを本年

６月末をもちまして閉講させていただくことになりました。 これまでご参加いただき

ました皆様には、心より感謝申し上げますとともに、突然のご案内となりますこと深く

お詫び申し上げます。 

今後も、会員の皆様により一層ご満足いただけるよう、スタッフ一同努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 閉講コース 木曜日１５時３０分～・１６時３０分～ キッズ体育スクール 

 

２． 閉講月日  ２０２５年６月２６日（木） 

 

３．お手続きについて 

       ・他曜日への変更をご希望の場合は、大変お手数ですが２０２５年 

６月２８日(土)までに変更手続きをお願いいたします。 

・本件に伴う退会手続きは必要ございません。 

       

４．その他 

      ご不明な点やご質問がございましたらクラブ０５２-７８８-７１２１ま

でお問合せ下さるようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


